
                                                                           Унифицированная форма N Т-11а 
                                                                                              Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

                                                                                               от 5 января 2004 г. N 1 
                                                                          ———————————  
                                                                         |    Код    | 
                                                                         |———————————| 
                                                            Форма по ОКУД|  0301001  |                      
                                                  по ОКПО   |__55100734_!  
 
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное                       

учреждение детский сад № 4 «Ромашка» станицы Советской  

муниципального образования Новокубанский район 
         наименование организации  

ОГРН 1022304362167   ИНН 2343015550  
                                                    ————————————————————————————  
                                                   !Номер документа! Дата составления! 
                                                   |—————————————| ——————————————— | 

61/1 01.09.2023 

 

Приказ 
 Об утверждении состава консультационного центра МДОБУ № 4 на 

2023-2024 уч. год 
На основании части 3 статьи 64 Федерального закона от 29 декабря 

2012 года № 273-ФЗ  «Об образовании в РФ», с целью обеспечения 
доступности дошкольного образования, обеспечения единства и 
преемственности семейного и общего воспитания, повышения 
педагогической компетентности родителей (законных представителей), 
обеспечивающего получение детьми дошкольного возраста в форме 
семейного образования п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав педагогов консультационного центра по оказанию 
методической, психолого-педагогической, диагностической и 
консультативной помощи родителям (законным представителям), чьи дети не 
посещают дошкольное образовательное учреждение в 2023-2024 учебном 
году: 
 Гаранина О.А. - заведующий 
 Еремина Ю.В. – старший воспитатель 
 Марданян К.С. – музыкальный руководитель 
 Попова Е.С. – инструктор по ФК 
 Федотова И.В. – воспитатель 
 Попова О.Е. – педагог-психолог 

2. Ответственным за координацию работы консультационного центра 
назначить старшего воспитателя Еремину Юлию Викторовну.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
             Заведующий _____________________ Гаранина О.А. 
 
 

С приказом ознакомлены: ___________________ Еремина Ю.В. 
 ___________________ Марданян К.С. 
 ___________________ Попова Е.С. 
 ___________________ Федотова И.В. 
 ___________________ Попова О.Е. 
 


		2023-08-11T07:38:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 "РОМАШКА" СТАНИЦЫ СОВЕТСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




